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Gåsbuvegen 1024 - påminnelse om vedtak med pålegg om 
tilknytning til offentlig avløpsnett 

Eiendom 
(gnr/bnr/fnr/snr): 50 / 10 / 0 / 0  
 

Tiltakshaver: ASKJUM & SLETTUM AS 
 
 
Vi viser til vedtak datert 26.09.2024 med pålegg om tilknytning til offentlig 
avløpsnett for eiendommen Gåsbuvegen 1024, gnr. 50 bnr. 10.   
 
Hamar kommune minner med dette om at frist for gjennomføring av 
pålegget er satt til 28.08.2026.   
 
Dette innebærer at eneboligen på eiendommen skal være tilknyttet offentlig 
avløp innen fristen.   
 
Dersom du allerede er i gang med prosessen med tilknytning av eneboligen til 
offentlig avløpsnett, kan du se bort fra dette brevet.  Dersom du ikke har startet 
prosessen med å få avløpet fra din eiendom knyttet til offentlig avløpsnett, må 
du gjøre følgende:   
 

• Du må få et godkjent foretak, eksempelvis rørlegger eller entreprenør, til å 
utarbeide søknad om sanitærabonnement på vegne av deg og utføre 
arbeidet. Foretaket kan svare på om de er godkjent for denne type arbeid. 
Søknaden skal godkjennes av kommunen før arbeidet settes i gang.   

• På kommunens nettside finner du mer informasjon om søknadsprosessen. 
Du kan også ta kontakt med Hamar kommune, avdeling for vann, avløp og 
renovasjon (VAR) på telefon 62 56 30 00.  

• Etter at arbeidet er utført, skal det sendes inn innmålingsdata for anlegget 
til kommunen. Kommunen kan nekte tilknytning til det kommunale 
avløpsnettet hvis dette ikke blir gjort.   

 

https://www.hamar.kommune.no/avlop-offentlig/sanitarabonnement/


 
 

Hvis ledningsanlegget kommer til å berøre naboeiendommer eller bygninger, må 
du få tillatelse fra eieren før arbeidet settes i gang. Rettighet til å ha ledninger 
liggende på naboens grunn skal tinglyses hos Kartverket.   
 
Har du spørsmål? 
Vi svarer gjerne på dine spørsmål på telefon 62 56 30 00, eller du kan sende e-
post til postmottak@hamar.kommune.no.   
 
 
Med hilsen 
 
Ragnhild Skogsrud 
Ingeniør 
 

Julianne Netteland 
Leder/Virksomhetsleder 
(3.4.2) 
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